C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   A R A G U A R I

E S T A D O   D E   M I N A S   G E R A I S
***

REQUERIMENTO Nº 0002/2026

A Sua Excelência o Senhor
VER. GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve vem, respeitosamente, à presença
de Vossa Excelência requerer, após ouvido o Plenário na forma regimental, a
convocação de Audiência Pública nesta Casa Legislativa, com o objetivo de
discutir  o  atraso no pagamento do Incentivo Financeiro Anual  aos Agentes
Comunitários de Saúde e aos Agentes de Combate às Endemias.

No mais, para fins de cumprimento do disposto no art. 263, § 1º, do
Regimento Interno desta Casa, indico que a audiência pública seja realizada
no dia 05 de fevereiro de 2026, às 18h00min, no Plenário da Câmara Municipal
de Araguari.

                 Nestes Termos,

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal  de Araguari,  Estado de Minas Gerais,  sala das
sessões em 20 de janeiro de 2026.

LEVI DE ALMEIDA SIQUEIRA
Vereador Proponente

APROVADO P/ 15 votos
REPROVADO P/ ___-___ votos
DEFERIDO            (  x  )

Sala das sessões em 20/01/2026.

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   A R A G U A R I

E S T A D O   D E   M I N A S   G E R A I S
***

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

APOIO:

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.
Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/22426

C Â M A R A  M U N I C I P A L   D E  A R A G U A R I

E S T A D O  D E  M I N A S  G E R A I S

***

REQUERIMENTO N​º 0002/2026

A Sua Excelência o Senhor

VER. GIULLIANO SOUSA RODRIGUES

Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência requerer, após ouvido o Plenário na forma regimental, a convocação de Audiência Pública nesta Casa Legislativa, com o objetivo de discutir o atraso no pagamento do Incentivo Financeiro Anual aos Agentes Comunitários de Saúde e aos Agentes de Combate às Endemias.

No mais, para fins de cumprimento do disposto no art. 263, § 1º, do Regimento Interno desta Casa, indico que a audiência pública seja realizada no dia 05 de fevereiro de 2026, às 18h00min, no Plenário da Câmara Municipal de Araguari.

 Nestes Termos,

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 20 de janeiro de 2026.

LEVI DE ALMEIDA SIQUEIRA

Vereador Proponente

APROVADO P/ 15 votos

REPROVADO P/ ___-___ votos

DEFERIDO 		  (  x  )

Sala das sessões em 20/01/2026.

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

APOIO:

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.

Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/22426

)

,/
| —
/L 4L,ﬁ AMMé:lc[/\ ﬂ},/&!/&\‘ y LR

/ Levi de Almelﬁ"a\S;que?irL

Documento Eletronlco E
e )

Assinado digitalmente com i" :
certificagdo ICP-Brasil. %‘
Para verlﬁcar a valldade -

CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

prrn—

et e G o g

L ——

e s suens
Berenoo et